

	<p style="text-align:center"><b>T.C.</b> <b>BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ</b> <b>İŞLETME BÖLÜMÜ</b> <b>İNTİBAK KOMİSYONU</b></p>
<b>Birim</b>	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
<b>Bölüm</b>	İşletme
<b>Dayanak</b>	Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ders Açma, Muafiyet ve İntibak Esasları Yönergesi Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ders Planı Hazırlama, Uygulama ve İntibak Esasları Yönergesi
<b>Amaç</b>	Öğrencilerin eğitim-öğretim süreçlerinde aldıkları derslerin uyum, muafiyet, intibak işlemlerini düzenlemek, değerlendirmek, karara bağlamak ve iyileştirme adımlarını atmaktır.
<b>Üyelerin Seçimi</b>	Bölüm başkanlığının uygun gördüğü en az üç üyeden oluşur.
<b>Komisyunun Görev Kapsamı</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Öğrencilerin yatay ve dikey geçiş başvurularını inceleyerek, daha önce alınan derslerin bölüme uygunluğunu değerlendirmek.</li><li>➤ Değişim programları veya özel öğrenci statüsünde başka üniversiteye giden ya da yaz okulu için başka bir üniversiteden ders alan öğrencilerin intibaklarının/muafiyetlerinin yapılması.</li><li>➤ Af kapsamında veya diğer yollarla üniversiteye kayıt yaptırmaya hak kazanmış öğrencilerin intibaklarının/muafiyetlerinin yapılması.</li><li>➤ Öğrencilerin intibak süreçleriyle ilgili taleplerini değerlendirmek ve sonuçlandırmak.</li><li>➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon ve Eğitim-Öğretim Komisyonlarının ve diğer komisyonların talep ettiği rapor ve kararları hazırlayarak başkanlık ve ilgili komisyonlar ile paylaşılması.</li></ul>

<b>Komisyunun Çalışma Usul ve Esasları</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.</li><li>➤ Komisyon, bölüm başkanının veya komisyon başkanının daveti/talebi ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar alınır ve tutanakla kayıt altına alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler.</li><li>➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon, Eğitim-Öğretim ve diğer komisyonların talep ettiği istatistik-analiz, rapor ve kararları hazırlayarak başkanlık ve ilgili komisyonlar ile paylaşılması.</li><li>➤ Komisyon, üniversite genelindeki ilgili yönetmelik ve yönergelere uygun olarak karar alır.</li></ul>
--	--